
201721-2025 Page 1/5

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 201721-2025 - Výsledek

Slovinsko – Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod – Izbira dobavitelja okoljsko manj 
obremenjujočega specialnega delovnega vozila
OJ S 62/2025 28/03/2025
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE PRODNIK d.o.o.
E-mail: info@jkp-prodnik.si
Právní forma kupujícího: Veřejný podnik
Činnost veřejného zadavatele: Ochrana životního prostředí

2. Řízení

Řízení
Název: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Popis: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Identifikátor řízení: bad752bd-4d8a-444e-935b-be17dd556bc1
Interní identifikátor: OPJKP225
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144500 Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 270 000,00 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

5. Část

Část: LOT-0000
Název: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Popis: Izbira dobavitelja okoljsko manj obremenjujočega specialnega delovnega vozila
Interní identifikátor: 276876

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 34144500 Vozidla pro svoz odpadků a odpadních vod

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/201721-2025
mailto:info@jkp-prodnik.si


201721-2025 Page 2/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 17/04/2025
Datum konce trvání: 31/12/2025

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 270 000,00 EUR

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ne

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 0fff442b-95fb-420a-899d-12adbd1584ce-01

Strategické zadávání zakázek
Přístup ke snižování dopadů na životní prostředí: Prevence a omezování znečištění
Zadávání zakázek spadá do působnosti směrnice Evropského parlamentu a Rady 2009/33/ES 
(směrnice o čistých vozidlech)

Kritéria přístupnosti
Kritéria přístupnosti pro osoby s postižením nejsou zahrnuta, neboť zakázka není určena k 
použití fyzickými osobami

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Cena
Popis: Najnižja cena ponudbe (brez DDV).
Popis metody, která se použije v případě, že vážení nelze vyjádřit pomocí kritérií: /

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informace o lhůtách pro přezkum: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja 
(Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

6. Výsledek

Hodnota všech smluv udělených v tomto oznámení: 265 000,00 EUR

Identifikátor části (výsledek): LOT-0000
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 



201721-2025 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

Oficiální název: JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunalne opreme d.o.o.
Nabídka: 
Identifikátor nabídky: TEN-0000
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0000
Hodnota nabídky: 265 000,00 EUR
Nabídka byla hodnocena: ano
Řazení na seznamu vítězů: 1
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Ne
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 53/2023
Název: Pogodba o dobavi specialnega delovnega vozila
Datum uzavření smlouvy: 19/03/2025

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky, u kterých nebylo ověřeno, zda jsou přijatelné, či nikoli
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Rozsah nabídek: 
Hodnota nejnižší přípustné nabídky: 265 000,00 EUR
Hodnota nejvyšší přípustné nabídky: 265 000,00 EUR

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: JAVNO KOMUNALNO PODJETJE PRODNIK d.o.o.
Registrační číslo: 5227739000
Poštovní adresa: Savska cesta 34
Obec: Domžale
PSČ: 1230
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)



201721-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

Země: Slovinsko
E-mail: info@jkp-prodnik.si
Telefon: 01 729 54 30
Internetová adresa: https://www.prodnik.si/
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Registrační číslo: 1332716000
Poštovní adresa: Slovenska cesta 54
Obec: Ljubljana
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: dkom@dkom.si
Telefon: +38612342800
Internetová adresa: https://www.dkom.si/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0003
Oficiální název: JUST KOM podjetje za prodajo in servis komunalne opreme d.o.o.
Velikost hospodářského subjektu: Mikropodnik, malý podnik nebo střední podnik
Registrační číslo: 6882331000
Poštovní adresa: Brnčičeva ulica 13
Obec: Ljubljana - Črnuče
PSČ: 1231
Nižší územní jednotka země (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Země: Slovinsko
E-mail: igor@just.si
Telefon: +386 1 5614940
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vítěz těchto částí: LOT-0000

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1e5a05b1-3db5-4f95-9dbc-e3cc6e0de4aa  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/03/2025 09:59:01 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: slovinština
Číslo zveřejnění oznámení: 201721-2025
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 62/2025
Datum zveřejnění: 28/03/2025

mailto:info@jkp-prodnik.si
https://www.prodnik.si
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si
mailto:igor@just.si


201721-2025 Page 5/5


